Tabula.

- Virtutem infinitam operari in instanti quomodo intelligitur li. bzo. iij. di. iij. 75.
- Virtus theologica quid sit li. iij. di. ix. 54.
- Virtutis theologicę obiectū principale li. iij. di. ix. 65.
- Virtus est duplex et fm hoc duplex est victoria et pugna et quavirtute xps dyabolū vicit li. iij. di. xv. 10.
- Virtutes theologicę dupl' p̄siderant. et fm quem modū sunt fm mul. et fm quē habēt ordinē li. iij. di. xxij. 8.
- Virtus vna et eadem simul est in libe. arbi. rōne et voluntate lib. iij. di. xxij. 17.
- Virtus quō est certior omni arte li. iij. di. xxij. 31.
- Virtus put dicim' aliquē habitū esse virtutē dupl' accipit. et quō fides informis dicit esse in genere virtutis li. iij. di. xxij. 45.
- Virtutes oēs simul infundi quō intelligit li. iij. di. xxij. 65.
- Virtus formata quō efficit informis li. iij. di. xxij. 68.
- Virtutes et gratie quō infundant in animā exemplo monstratur lib. iij. dist. xxij. 74.
- Virtutes theologicę quō habent idem et differens obiectū libro iij. dist. xxij. 26.
- Virtutū theologicarū obiectū est deus et subiectū superior pars anime li. iij. di. xxvj. 25.
- Virtus theologica et cardinalis quō distinguunt penes excessus lib. iij. di. xxvj. 24.
- Virtus aliqua dicit media duarū maliciarū dupl' et quō spes de catur media lib. iij. di. xxvj. 25.
- Virtutis genus et species penes quō obiectū considerat libro. iij. dist. xxvj. 26.
- Virtus aliter se habet ad bonū q̄ sciētia ad verū lib. iij. di. xxvj. 59.
- Virtutē theologicam habere idem pro obiecto et fine quō intelligit lib. iij. di. xxvj. 60.
- Virtutes oēs q̄re diffiniri p̄nt p̄ charitatē lib. iij. di. xxvj. 8. et 9.
- Virtutes p̄siderant dupliciter scz quantū ad esse quantū ad bene esse et quantū ad bene opari li. iij. di. xxvj. 21.
- Virtus et viciū quō habēt esse circa idē li. iij. di. xxvj. 14.
- Virtutes cardinales quare dicuntur politice et consuetudinales libro. iij. di. xxvij. 7.
- Virtutes cardinales fm q̄ sunt quattuor quadrupliciter p̄siderant. et fm hoc quadrupliciter ordinat quilibet primo loco lib. iij. di. xxvij. 9.
- Virtutes cardinales an oportunū sit p̄ter theologicas ponere libro. iij. di. xxvij. q. j. a. R. 10.
- Virtutes cardinales dirigūt actus potentiarū qui spectāt ad vitam actuā theologicę in actibus qui spectant ad vitam p̄tem. plariā lib. iij. di. xxvij. 14.
- Virtutes cardinales omnes an sint vna virtus vel diuerse li. iij. di. xxvij. q. ij. b. R. 15.
- Virtutes cardinales tripliciter considerant. et fm quas p̄siderationē variant vel distinguant. Ibidem.
- Virtus non est aliud q̄ variatio affectus amoris quomodo intelligit lib. iij. di. xxvij. 16.
- Virtus est equalitas vite vndiq; rōni p̄sentiens quomodo intelligit lib. iij. di. xxvij. 17.
- Virtutē vna denominare aliam quō intelligit li. iij. di. xxvij. 18.
- Virtutes theologicę et cardinales quō fm vna sui acceptiones iusticiā complectat li. iij. di. xxvij. 19.
- Virtuti cuiuslibet quomodo assignant quattuor conditiones lib. iij. di. xxvij. 20.
- Virtutes cardinales an sint in parte aīe rōnali an in ea parte q̄ solū obrēperat rōni li. iij. di. xxvij. q. iij. c. R. 22.
- Virtutis fortitudinis et rēperantie actū elici a cupiscibili. et irascibili quō intelligit lib. iij. di. xxvij. 26.
- Virtus cardinalis et p̄sueudinalis differūt lib. iij. di. xxvij. 27.
- Virtus consuetudinalis quomodo est in parte sensuali et quō in rōnali. Ibidem.
- Virtutes cardinales an tantū debeant esse quattuor an plures libro. iij. di. xxvij. q. iij. d. R. 29.
- Virtutib' cardinalib' opposita vicia lib. iij. dist. xxvij. 30.
- Virtutes cardinales quare sunt quattuor et theologicę tres lib. iij. di. xxvij. 31.
- Virtus que ordinat hominē ad alterū. scz iusticiā quare est tantū vna et quare virtutes que ordinant hominem ad seipsum sunt diuerse li. iij. di. xxvij. 32.
- Virtutes alie morales quomodo ad cardinales reducunt libro. iij. di. xxvij. 34.
- Virtutes cardinales an sint a dei dono vel ab assuetudine lib. iij. di. xxvij. q. v. c. R. 35.
- Virtutes cardinales dupliciter p̄siderant. vno modo put abilitant ad opera moralia. alio modo p̄sunt eleuant ad opera meritoria. et fm hoc habēt diuersos ortus. ibidem. et 36.
- Virtutes cardinales quomodo sunt ab operatione nostra lib. iij. dist. xxvij. 37.
- Virtutis cardinalis habitus quomodo generat ex operationib' multis libro. iij. di. xxvij. 40.
- Virtus cardinalis quomodo generat ex operibus virtuosus lib. iij. di. xxvij. 41.
- Virtutes cardinales an maneat in patria an euacuetur lib. iij. di. xxvij. q. vj. R. 42.
- Virtus dī manere in patria quadrupliciter. Ibidem.
- Virtutes cardinales quos actus habebunt in patria lib. iij. dist. xxvij. 43.
- Virtutes theologicę esse perfectiores cardinalib' quō intelligitur lib. iij. di. xxvij. 44.
- Virtutū cardinaliū ordo ad se et ad primū etiam manet in patria li. iij. di. xxvij. 45.
- Virtutes cardinales q̄re non habent sic destrui in patria fm q̄ sciētia li. iij. dist. xxvij. 46.
- Virtutū cardinaliū numerus et distinctio li. iij. di. xxvij. a.
- Virtutes cardinales q̄re sic dicant li. iij. dist. xxvij. b.
- Virtutes cardinales an euacuent in futura vita libro. iij. dist. xxvij. c. e. f. g.
- Virtutis iusticie habitus an euacuabit in patria li. iij. di. xxvij. d.
- Virtus et dona an ab inuicē differant li. iij. dist. xxvij. q. j. a. R. 4.
- Virtutū nomina vnde li. iij. di. xxvij. 5.
- Virtutes esse dona et dona esse virtutes quo sensu dicunt auctoritates li. iij. di. xxvij. 6.
- Virtutes et dona quō p̄ueniūt in diffinitione lib. iij. di. xxvij. 7.
- Virtus et viciū differēt se habēt ad bene et male operandū lib. iij. dist. xxvij. 8.
- Virtus naturalis et gratuita virtus dissimiliter se habent respectu operationū suarū li. iij. di. xxvij. 9.
- Virtutū habitus quomodo sufficienter ordinat animā ad deū li. bzo. iij. di. xxvij. 10.
- Virtutes an sint excellentiores donis an econuerso libro. iij. di. xxvij. q. iij. c. R. 18.
- Virtus et dispositio perfecti ad optimū quomodo intelligit lib. iij. di. xxvij. 20.
- Virtutes esse vltimū potērie quō intelligit lib. iij. dist. xxvij. 21.
- Virtutes gratuite an sint p̄nere li. iij. di. xxvij. q. j. a. R. 7.
- Virtutes gratuite et tripliciter p̄siderant. Et fm quē modū conuenit eas esse p̄nere et c. Ibidem.
- Virtutū gratuitarū p̄necio sumit quadrupliciter scz quadruplex genus cause li. iij. di. xxvij. 8. et 14.
- Virtutū gratuitarū p̄necio non infringit in patria quīs spes et fides ibi euacuent li. iij. di. xxvij. 9.
- Virtutū gratuitarū cōnecio nō est rōne statui li. iij. di. xxvij. 10.
- Virtutū gratuitarū habitus rōne cui' diuidant et rōne cui' vniatur li. iij. di. xxvij. 12.
- Virtutis gratuite actus vnus quīs ab altero separatur tamē p̄pter hoc non separatur simpliciter habitus ad habitū libro. iij. dist. xxvij. 15.
- Virtutes politice an sint p̄nere ita q̄ vna habitū necesse sit habere oēs li. iij. di. xxvij. q. iij. c. R. 21.
- Virtutes politice dupliciter considerantur scz quantū ad p̄pria et quantū ad appropriata. Et fm quē modū est in eis cōnecio li. iij. di. xxvij. 25.
- Virtuosus plus dicit q̄ habere virtutē li. iij. di. xxvij. 28.
- Virtuosus non dicitur aliquis a virtute. Ibidem.
- Virtutū politicarū condiciones libro. iij. dist. xxvij. 29. et in argumento.
- Virtus non expellitur nisi per introductionem vicij sibi oppositi. ergo nec viciū nisi per introductionem virtutis. Solutio li. iij. di. xxvij. 32.
- Virtus et viciū p̄siderantur dupliciter scz in generali et in spāli. et quomodo opponuntur immediate li. iij. dist. xxvij. 35.
- Virtutes quattuor modis considerantur et quomodo habent equari

equari et quomodo non li. iij. dist. xxxvj. 37.
 Virtutes equalitatem et diuersitatem habent respectu diuersorum
 lib. iij. di. xxxvi. 40.
 Virtus vna potest a diuersis personis diuersimode participari. s; di-
 uerse virtutes ab eodem non li. iij. di. xxxvj. 42.
 Virtus quelibet quod facit perfectum lib. iij. di. xxxvj. 45.
 Virtus vna qua ratione est forma alterius lib. iij. di. xxxvj. 49.
 Virtutes quod habent aliquam perfectionem ex se quod aliqua ex cha-
 ritate lib. iij. dist. xxxvj. 51.
 Virtutes an habeant connectionem li. iij. di. xxxvj. a. b. c. d.
 Virtutibus quare non contingit male uti quous deo et eucharistia
 contingat male uti li. iij. di. ix. 36.
 Virtutis eiusdem esse gaudere de aliquo et tristari de opposito quod
 intelligitur lib. iij. di. xxij. 12.
 Virtutes quomodo se invicem iuuant et sibi imperant lib. iij. di.
 xiiij. 15.
 Virtutis cuiuslibet veritas dupliciter potest accipi et que est es-
 sentialis virtuti que non lib. iij. di. xiiij. 46.
 Virtutes quomodo operatur deus in nobis sine nobis lib. iij. di.
 dist. xvij. 16.
 Virtutem cum virtute non habere oppositionem quomodo intel-
 ligitur lib. iij. di. xxxvj. 10.

Vis

Vis contemplatiua et vis administratiua penes quid attendat
 libro. ij. di. vij. 8.
 Vires superiores semper mouere inferiores quomodo intelligi-
 tur li. iij. di. xvij. 54.
 Vis et metus quid li. iij. di. xxi. 4.

Vitare

Vitare vel facere posse aliquid potest alicui dupliciter attribui. et
 secundum quem modum est in nostra potestate vitare vel facere quicquid
 deus precipit lib. ij. di. xxviii. 6.

Vita

Vita accipitur dupliciter similiter et mos et immortalitas li. j. di.
 viij. 10.
 Vita an sint omnia que sunt in deo libro. j. dist. xxxvj. q. j. c. R.
 17. r. 18.
 Vitam dare siue communicare alijs potest esse dupliciter et secundum quem
 modum competit soli deo li. ij. di. viij. 12.
 Vita quam prius respicit essentiam quam potentiam lib. ij. di. xxxvj. 37.
 Vita nostra dupliciter considerat et quod esse sine peccato conueniat filio
 dei et quod matri dei lib. iij. di. iij. 28.
 Vitae nature est duplex similiter et vita moris scilicet ab actu primo et
 ab actu secundo. et a quo est quodlibet horum li. ij. di. xxxvj. 25.
 Vitam minuire et mortem accelerare est dupliciter et quod horum est pec-
 catum li. iij. di. xv. 76.
 Vita anime quod est deus li. iij. di. xvij. 5.

Viuus. Viuere. Viuificare.

Viuum quod generat ex viuo per non viuum li. j. di. ix. 14.
 Viuunt in deo non solum presentia et futura. sed etiam omnia possibilis
 li. j. di. xxxvj. 17. r. 18.
 Viuimus mouemur et sumus in deo quomodo intelligitur libro. j.
 di. xxxvj. 19.
 Viuere dupliciter considerat et quando est ab anima quando ab
 essentia li. j. di. xliij. 15.
 Viuificauit nos deus in christo cum christo per christum et secundum christum lib. iij.
 in prologo. 2.
 Viuere quod est vite unitum quod intelligitur li. iij. di. xxj. 26.
 Viuentem substantiam esse nobiliores substantia non viuente quod in-
 telligitur lib. iij. di. xxi. 28.
 Viuere in naturalibus dicitur dupliciter et similiter in spiritualibus. et secundum hoc
 diuersimode diuersis virtutibus attribuitur li. iij. di. xliij. 35.
 Viuificare et recuperare differunt et quod potest opus mortuum viuifis
 cari li. iij. di. xliij. 75. r. 46.
 Viuificare quod nunquam vixit facilius esse quam quod vixit et est mortificas
 tum quod intelligitur lib. iij. di. xv. 25.
 Viuum cum negatione. scilicet non viuum dicitur dupliciter. et per quod mere
 et per quod non li. iij. di. xv. 30.
 Viuere dicitur aliquid tripliciter et quomodo secundum hoc viuifias
 tur in resurrectione substantia corporalis. et caro quomodo
 spiritus et humor et quomodo capilli et ungues libro. iij. dist. iij.
 xliij. 8.

Viuificari prius animam quam potentias quomodo intelligitur li.
 iij. di. xliij. 18.

Unctio. Ungere.

Unctio quod docet nos de omnibus necessarijs ad salutem lib. j. di.
 xvij. 27.
 Unctio principalis dicitur confirmatio ex quadruplici causa li. iij.
 dist. xliij. 1.
 Unctio triplex fit ex eadem materia li. iij. di. xliij. 2.
 Unctionis extreme sacramentum duplici ex causa esse institutum quod
 intelligitur lib. iij. di. xliij. 3.
 Unctionis sacramentum pretermisum ex contemptu vel negligetia
 periculosus esse et damnabile quomodo intelligitur libro. iij.
 dist. xliij. 4.
 Unctionis extreme sacramentum an principaliter sit ordinatum ad
 morbum corporalem an ad libro. iij. distinctione. xliij. q. j. a.
 per totum.
 Unctionis extreme in sacramento quod est res tantum. quid signum tan-
 tum et quid res et signum libro. iij. di. xliij. 6.
 Unctionis sacramentum ubi probatur principaliter institutum ad
 curandum morbum corporalem quod sit respondendum lib. iij. dist.
 xliij. 7. r. 8. 9. 10.
 Unctio per quam virtutem sanat morbum corporalem lib. iij. di.
 stin. xliij. 11.
 Unctionis sacramentum an instituerit christus vel aliquis eius discipulis
 li. iij. di. xliij. q. ij. b. R. 12. r. 15.
 Unctionis sacramentum ubi probatur a christo institutum quod sit respod-
 dendum libro. iij. di. xliij. 14. r. 15. r. 16.
 Unctionis extreme materia quam sit li. iij. di. xliij. q. ij. c. R. 17.
 Unctionis extreme materia quare non debet esse aqua libro. iij.
 dist. xliij. 18.
 Unctionis extreme oleum quare non debet misceri cum balsamo sicut
 oleum confirmationis libro. iij. di. xliij. 19.
 Unctionis materia quare indiget consecratione et eucharistia non
 li. iij. di. xliij. 20.
 Unctio non potest fieri in oleo non consecrato. quia ibi deest sanc-
 tificatio et significatio li. iij. di. xliij. 21.
 Unctionis oleum an sit sacramentum li. iij. di. xliij. 22.
 Unctionis oleum quare non possunt sacerdotes consecrare cum tamen
 possunt corpus domini conficere li. iij. di. xliij. 23.
 Unctionis sacramenti forma verbalis an sit de sacramento essentia
 lib. iij. di. xliij. q. iij. d. R. 24.
 Unctionis in sacramento quare est oratio magis de essentia quam in
 alijs li. iij. di. xliij. 25. r. 26.
 Unctionis sacramenti formam ubi ponit scriptura libro. iij. di.
 xliij. 27.
 Unctionis sacramenti forma quomodo est eadem et diuersa li. iij.
 di. xliij. 28.
 Unctionis sacramenti forma quare est per verbum deprecium cuius
 aliorum sit per verbum indicium li. iij. di. xliij. 29.
 Unctionis in sacramento quare oportet aliquid orationis exprimi
 li. iij. di. xliij. 30.
 Unctionis sacramentum quis debet administrare lib. iij. dist. iij.
 xliij. q. j. e. R. 31.
 Unctionis sacramentum quare datur a sacerdotibus et non sacra-
 mentum confirmationis li. iij. di. xliij. 32. r. 33. r. 34.
 Unctionis sacramentum quare per laicum administrari non potest
 li. iij. di. xliij. 36.
 Unctionis sacramentum dare non spectat ad viros sanctos libro
 iij. dist. xliij. 37.
 Unctionis sacramentum cui debeat dari libro. iij. dist. iij. q.
 ij. f. R. 38.
 Unctio an fieri debeat infirmis mente vel fide libro. iij. dist. iij.
 xliij. 39.
 Unctio quare non debet dari intransibus iustum bellum lib. iij.
 dist. xliij. 40.
 Unctio quare non debet dari infantibus vel stultis libro. iij. di
 stin. xliij. 41.
 Unctionis in forma qualiter tenet hoc nomen quis. et ex hoc bas-
 betur quod non omnes debent ungi li. iij. di. xliij. 42.
 Unctio in quo loco debet fieri li. iij. di. xliij. q. ij. g. R. 43.
 Unctio quare non debet fieri in toto corpore libro. iij. dist. xliij.
 44. r. 45.
 Unctio quare non est facienda in solo corde li. iij. dist. iij. q. ij. g.
 46.